АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 19.08.2019 №  99
пос. Речной

О признании  утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2018 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в связи с признанием утратившим силу постановления администрации Речного сельского поселения от 01.02.2012 № 8 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       	1. Признать утратившими силу постановление администрации Речного сельского поселения от 13.12.2012 № 86 «О внесении изменений в постановление администрации Речного сельского поселения от    01.02.2012 № 8».
       	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Речного сельского поселения.

И.о.главы администрации
Речного сельского поселения          В.С. Даровских